

Bielsk Podlaski, dn. 13 lutego 2019 r.

IGK.271.2.2019

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „**Remont sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski**”.

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r, poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający zaakceptuje 2 różne referencje dotyczące roboty budowlanej polegającej na remoncie lub przebudowie lub rozbudowie lub budowie budynku o kubaturze minimum 1500m<sup>3</sup> wraz z wykonaniem instalacji sanitarnej, instalacji elektrycznej oraz robót termoizolacyjnych ścian lub dachu na kwotę minimum 600 tys zł brutto i oddzielnie roboty budowlanej polegającą na remoncie lub przebudowie lub rozbudowie lub budowie budynku o kubaturze minimum 1500m<sup>3</sup> wraz z wykonaniem instalacji sanitarnej, instalacji elektrycznej oraz robót termoizolacyjnych ścian lub dachu?

**Odpowiedź na pytanie nr 1.**

W odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający informuje, iż jeśli pierwszy z remontowanych lub przebudowanych lub rozbudowanych lub budowanych budynków wskazany w tym pytaniu spełnia wymagania określone w SIWZ, nie ma potrzeby przedkładania kolejnych referencji.

**Pytanie Nr 2.**

Czy Zamawiający zaakceptuje referencje dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej polegające na wykonaniu w ramach jednego zadania termomodernizacji 2-och budynków o kubaturze 1456 m<sup>3</sup> oraz 998 m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź na pytanie nr 2.**

W odpowiedzi na pytanie Nr 2, Zamawiający informuje, iż nie zaakceptuje spełnienia warunku minimalnej kubatury 1500m<sup>3</sup> remontowanych lub przebudowywanych lub rozbudowywanych bądź budowanych w ramach jednego zadania poprzez łączenie kubatury dwóch lub więcej tych budynków.

Ponadto jeżeli wykonane roboty budowlane polegały wyłącznie na termomodernizacji budynków, Zamawiający nie zaakceptuje tego jako referencji spełniających wymagania dotyczące wykonania remontu lub przebudowy lub rozbudowy bądź budowy budynku wraz z wykonaniem instalacji sanitarnej i instalacji elektrycznej.

**WÓJT**  
  
mgr Raisa Rajeczka